Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2014                                      г. Назарово                                           № 841-п

Об утверждении тарифов на платные услуги
МБУ «Центр социальной помощи семье и детям»

В соответствии с Федеральным законом  от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом города и протоколом заседания комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги  от 05.05.2014 №2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги МБУ «Центр социальной помощи семье и детям» г. Назарово Красноярского края согласно приложения к постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Потапову Г.В.

Руководитель администрации
города                                                                                           Е.А. Мережников

Приложение
к постановлению
администрации города
от 19.05.2014 № 841-п

	Стоимость предоставления платных услуг МБУ «ЦСПС и Д»
г. Назарово на 2014 год по видам работ

	№ п/п
	Наименование
	Вид предоставления услуги
	Время (часы)
	Стоимость (руб.)

	1
	Фитобар, кислородный коктейль
	200 мл
	5 мин
	29

	500 мл
	5 мин
	31

	2
	Чай "Здоровье"
	200 мл
	2,5 мин
	18